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1 Técnicos  Ingeniero 816,77 1.269,26 2.086,03 29.204,42 20,48
2 Técnicos  Peritos y Ayudantes 800,48 1.006,09 1.806,57 25.291,98 17,71
2 Técnicos  Graduados Sociales 781,55 891,36 1.672,91 23.420,74 16,44
3 Operarios  Maestros Industriales 773,08 815,52 1.588,60 22.240,40 15,62

 OFICINA TECNICA
3 Técnicos  Delieante Proyectista 777,62 895,28 1.672,90 23.420,60 16,44
4 Empleados  Delieante de Primera 766,18 743,51 1.509,69 21.135,66 14,83

5B Empleados  Delieante de Segunda 759,47 592,30 1.351,77 18.924,78 13,27
 Calcador 750,93 503,57 1.254,50 17.563,00 12,38
 Reproductor 750,94 488,71 1.239,65 17.355,10 12,18

6B Empleados  Auxiliar 751,09 501,93 1.253,02 17.542,28 12,32
 OFICINA TECNICA TALLER

2 Operarios  Jefe de Taller 781,58 967,64 1.749,22 24.489,08 17,18
3 Operarios  Contramaestre 768,00 788,16 1.556,16 21.786,24 15,31
3 Operarios  Maestro de Primera 766,87 788,93 1.555,80 21.781,20 15,26
4 Operarios  Maestro de Segunda 765,61 728,21 1.493,82 20.913,48 14,66
4 Operarios  Encargado 766,20 730,01 1.496,21 20.946,94 14,71

6B Empleados  Auxiliar 751,09 501,93 1.253,02 17.542,28 12,32
 OFICINA ADMINISTRATIVA

2 Empleados Jefe de Primera 794 48 1 017 87 1 812 35 25 372 90 17 77

                    Tablas Salariales Metal 2021

2 Empleados  Jefe de Primera 794,48 1.017,87 1.812,35 25.372,90 17,77
3 Empleados  Jefe de Segunda 775,65 891,58 1.667,23 23.341,22 16,34

5A Empleados  Oficial de Primera 766,20 730,01 1.496,21 20.946,94 14,71
5B Empleados  Oficial de Segunda 760,48 591,72 1.352,20 18.930,80 13,27
6B Empleados  Auxiliar 750,94 502,11 1.253,05 17.542,70 12,32

 ASPIRANTES Y BOTONES EN TODAS LAS SECCIONES
8 Empleados  Menores de 18 años 742,42 214,23 956,65 13.393,10 -

 SUBALTERNOS
Empleados  Listero 756,54 528,36 1.284,90 17.988,60 12,61

6B Empleados  Almacenero 750,71 485,51 1.236,22 17.307,08 12,18
7 Empleados  Ordenanza 745,54 483,35 1.228,89 17.204,46 12,04
7  Portero 745,54 483,35 1.228,89 17.204,46 12,04

 Vigilante 746,11 487,26 1.233,37 17.267,18 12,14
 Telefonista 745,39 422,11 1.167,50 16.345,00 11,45
 PERSONAL DE REMUNERACIÓN DIARIA

5A Operarios  Oficial Primera 25,24 20,48 45,72 19.431,00 13,60
5B Operarios  Oficial Segunda 25,12 18,89 44,01 18.704,25 13,15
6A Operarios  Ofical Tercera 25,03 17,28 42,31 17.981,75 12,61
6B Operarios  Especialista 24,96 16,34 41,30 17.552,50 12,38
7 Operarios  Peón 24,84 15,70 40,54 17.229,50 12,14
8 Operarios  Ayudante menor 18 años 24,74 7,14 31,88 13.549,00 -

5A Operarios  Chófer de Camión 25,24 20,48 45,72 19.431,00 13,60
5B Operarios  Chófer de Turismo 25,12 18,89 44,01 18.704,25 13,15

Operarios  Chófer de Motocarro 25,03 17,28 42,31 17.981,75 12,61

OTROS CONCEPTOS SALARIALES DE CONVENIO
Plus de turnicidad: 34,63 €/mes
Trabajos ordinarios en domingos y festivos: 24,23€
Dietas. Media Dieta: 15,02 €. Dieta Entera: 52,60 €
Desplazamientos: 0,34 €/km
Ayuda empresarial póliza de seguros: 29,17 €. Capitales mínimos garantizados: Muerte: 19.613,81 €
                                                             Invalidez Absoluta: 29.420,75€
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1 Técnicos  Ingeniero 816,77 1.269,26 2.086,03 29.204,42 20,48
2 Técnicos  Peritos y Ayudantes 800,48 1111.0.006,09 1.806,57 25.291,98 17,71
2 Técnicos  Graduados Sociales 781,55 8989999999899999999999111111111,111,111111 36363636363633633333333333333 1.672,91 23.420,74 16,44
3 Operarios  Maestros Industriales 773,080808888888888888 815,52 1.111 588,60 22.240,40 15,62

 OFICINA TECNICA
3 Técnicos  Delieante Proyectista 777777,6,666,66662 888955,2222888888 188888888888 .672,90 2222222222222223.3 420,60 16,44
4 Empleados  Delieante de Primera 7666666666666666666666666666,18 774343343334333333343333333433343 55555,5,5555555555555551 11 1111 11 111 111111 55.555.5555555.5555550909009000000000000099,69 22222222222222222221.1 135,66 14,83

5B Empleados  Delieante de Segunda 75757755555755557555555759,47 5959999959959995999959992,30 1.35353555555555555535553551,77 181 .924,78 13,27
 Calcador 777775777777777 0,93 55555505555555555 3,57 1.2222522222222222 4,50 17.563,00 12,38
 Reproductor 750,94 484844844848484848484848444884888884 8,8,888888888888 71 11111.1..1.11 239,65 17.355,10 12,18

6B Empleados  Auxiliar 751,09 505 1,9393333333333333333333 1111.1 253,022222222222222222 17.542,28 12,32
OFICINA TECNICA TALLEEEEEEEEEEEEEER

2 Operarios  Jefe de Taller 781,,,,,,,,,,,,,,,55585555555 969696966666666666666666667777777777777777,77777 64646464646466646664666464646666664 1.749,9,9,9,9,9,,9,,9,,9,9,,,9,9,9,9 2222 24.489,08 17,18
3 Operarios  Contramaestre 766888888,888888888888888 00 787787877878787787878787878887888,8,,16 1.5555555666666,6,66666666666 16 21.786,24 15,31
3 Operarios  Maestro de Primera 77777666666666666666666666666 ,888887777 7777777777777777 88888888888888888888888,,9333 1333 .55555555555555555555555555555 ,80 21.781,20 15,26
4 Operarios  Maestro de Segunda 7777777777777777777765665,6,666666666666666661 72222282222222222222 ,2211111 11111111111111111111 .4.44.4.44444444444. 93,82 20.913,48 14,66
4 Operarios  Encargado 7676776767677776767676777776666,,,2020 777737373773777777777 0,,,,00000000010000000000 111.1.111.111111111 4944 6,21 20.946,94 14,71

6B Empleados  Auxiliar 751,09090909090909090909090909090900090099 5011111,1,1,1,1,,11,111 93 11.253,02 17.542,28 12,32
 OFICINA ADMINISSSSSSSSSSSSSSTRATIVVVVVVVVVVVVVVAAAA

2 Empleados Jefe de Primera 7797777 4 48 1 017 87 1 812 35 25 372 90 17 77

   Tablas Salariales Metal 2021

2 Empleados  Jefe de Primera 797 4,48 1.11111111111 017,87 1.812,35 25.372,90 17,77
3 Empleados  Jefe de Segundadaddadadadadadadadadaaddd 775,65 8888988888 1,58 1.667,23 23.341,22 16,34

5A Empleados  Oficial de Priimmmmemeemememmmmmmmmmmmmmm ra 766,20 730,011 1.496,21 20.946,94 14,71
5B Empleados  Oficial de Segegegegegggegeggggggggggggggunda 760,48888888888888888 591,7272727272227227222227227 1.352,20 18.930,80 13,27
6B Empleados  Auxiliar 755557550000000000,0000000,0 99949494949999999999 502,2,,,,,,,1111111111111111111 1.253,05 17.542,70 12,32

 ASPIRANTTTTTTETTTTTTTTT S Y BOOOOOOOOOOOOOTOTOTOTOTOTOTOTOTOTTTOOOOONEN S ENENENENENENENENENENEENNNN TTTTTTTTTTTTTTODAAAAASAAASAA  LAS SSSSSSSSSSSSSSECE CIONES
8 Empleados  Menor e 18 a 742444 ,442 22 2222222222222222 111114414111411111 ,23 956,65 13.393,10 Menores ddddddddddddddddde 18 añoñoñoñoñooñooñooooñoñoñoñoooooñ ss 3 956,65 -

 SUBALTTTTTTETTTTTTTT RNOSSSSSSSSSSSSS
Empleados  Listerrooooooooo 777775757777577777 6,6,6,,,,,,,,,,,,,,,555545555555 5525 8,36 1.284,90 17.988,60 12,61

6B Empleados  Almacccccccececccccccccc nero 75550000000,000000000000 717 485,51 1.236,22 17.307,08 12,18
7 Empleados  Ordddddeeeeeeeeneeeeeeeeeeeeeeeee anza 7474444444444444444445,54 483,35 1.228,89 17.204,46 12,04
7  Porororrrorrrrrrrrrrrrttettt ro 77777774777777777777 5,54 483,35 1.228,89 17.204,46 12,04

 Vigiggg liliiiliilllililananananaananananananananananananaananaannantetetetttt 746,11 487,26 1.233,37 17.267,18 12,14
 Telefonisistatataaatatataataaa 745,3999999999999999999 422,11 1.167,50 16.345,00 11,45
 PERSONAL DE RRRRRRRRRRRRREMEMEMEMEMEMEMEMEEMEEMEMMUNERACIÓNN DID ARIA

5A Operarios  Oficial Primera 25,2,2222222222222,22222224 24 0,48 45,72 19.431,00 13,60
5B Operarios  Oficial Segunda 252525525252525222525252525255555,12 18,89 44,01 18.704,25 13,15
6A Operarios  Ofical Tercera 25,03 17,28 42,31 17.981,75 12,61
6B Operarios  Especialista 24,96 16,34 41,30 17.552,50 12,38
7 Operarios  Peón 24,84 15,70 40,54 17.229,50 12,14

24,74 7,14 31,88 13.549,00 Ayudante menor 18 años8 Operarios -
5A Operarios  Chófer de Camión 25,24 20,48 45,72 19.431,00 13,60
5B Operarios  Chófer de Turismo 25,12 18,89 44,01 18.704,25 13,15

Operarios  Chófer de Motocarro 25,03 17,28 42,31 17.981,75 12,61

OTROS CONCEPTOS SALARIALES DE CONVENIO
Plus de turnicidad: 34,63 €/mes
Trabajos ordinarios en domingos y festivos: 24,23€
Dietas. Media Dieta: 15,02 €. Dieta Entera: 52,60 €
Desplazamientos: 0,34 €/km
Ayuda empresarial póliza de seguros: 29,17 €. Capitales mínimos garantizados: Muerte: 19.613,81 €
                                                             Invalidez Absoluta: 29.420,75€


